
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 марта 2018 года          № 250-РП 

 

 

 

О работе Воткинской городской  

Думы за 2017 год 

 

 

 

Рассмотрев информацию о работе Воткинской городской Думы за 2017 год, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом 

Воткинской городской Думы,  Дума решает: 

 1. Представленную информацию принять к сведению. 

2. Председателю Воткинской городской Думы разместить информацию о работе 

Воткинской городской Думы на официальном сайте муниципального образования «Город 

Воткинск» (www.votkinsk.ru).  

 

 

      

 

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 


